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PARÁMETROS CARTOGRÁFICOS
PROYECCIÓN:                        
SISTEMA PROYECCION 
COORDENADAS:                   
DATUM:                                  
ORIGEN EN LA ZONA:          
MERIDIANO CENTRAL:        
LATITUD DE ORIGEN:          
COORDENADAS PLANAS:     
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Colombia_Bogotá_Zone
D_Bogotá
Bogotá
-74,08091667
4,59904722
1'000.000 metros Norte
1'000.000 metros Este

Tenjo

COTA

EL ROSAL

MADRID

CHÍA

FUNZA

SUBACHOQUE
TABIO CAJICÁ

FACATATIVÁ

SAN FRANCISCO

CUNDINAMARCA

98
40

00
98

42
50

98
45

00
98

47
50

985000 985250 985500 985750 986000 986250 986500 98675010220001022250
10

22
25

0
1022500

10
22

75
0

1023000
10

23
00

0
1023250

10
23

25
0 Ü

0 130 26065
Metros

C U - 1 0

CONVENCIONES

VÍAS

LÍMITE PREDIAL

BASE CARTOGRÁFICA

HIDROGRAFÍA

ZONA URBANA

ZONA DE EXPANCIÓN URBANA

LÍNEAS DE ENERGIA

Nombre en el leyenda del mapa de 
trabajo Simbología Área 

(Has.)
Dotacional existente la punta 2,70

Dotacional proyectado la punta 1,14

ESPACIO PÚBLICO proyectado la punta 2,51
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